Oro standard soluzione

Synonyms:

Classification Danger
Molecular weight ONU 1789
CAS Transport hazard 8
class:
EEC-N: Packing 1]
Oro standard soluzione > RS - Standard per ICP
CARLO ERBA]

DASITGROUP

Grado Speciale



Oro standard soluzione

ID

000000000000503431
000000000000503435
000000000000503433
000000000000503437

CARLO ERBA

> RS - Standard per ICP

CARLO ERBA Reagents S.r.l.
VIA R. MERENDI, 22

20007 CORNAREDO (MI)
TEL. +3902 9399 190

FAX +39 02 93 991 001
www.carloerbareagents.com

Size

100 mi
100 ml
500 ml
500 ml

Packaging

Bottiglia di plastica
Bottiglia di plastica
Bottiglia di plastica
Bottiglia di plastica

CARLO ERBA Reagents
operates with a Certified
Quality Management
System




